РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙРАЙОН
СЕЙКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27»  ноября 2018г.                                                                        № 3-4

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
муниципального образования «Сейкинское сельское поселение»
от 21 ноября 2014г. № 8-1 «О налоге на имущество физических лиц Сейкинского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 14 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 12,
статьями 399 и 406 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь
у ставом муниципального образования «Сейкинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Сейкинское сельское поселение»
решил:
	1. 	Внести изменения в пункт 2.1. статьи 2, изложив его в следующей
редакции:
« 2.1. В случае определения налоговой базы исходя из
инвентаризационной стоимости налоговые ставки устанавливаются на основе
умноженной на коэффициент-дефлятор суммарной инвентаризационной
стоимости объектов налогообложения, принадлежащих на праве собственности
налогоплательщику (с учетом доли налогоплательщика в праве общей
собственности на каждый из таких объектов), расположенных в пределах
одного муниципального образования, в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор, с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов
	Ставка налога (%)

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,2

	Свыше 500 000 рублей
	0,31

2. Обнародовать  (опубликовать) 	настоящее 	Решение 	на информационных стендах села Сейка и на сайте администрации в сети  «Интернет» www.vseika.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу.

Глава муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                            Ю.В. Семикина